
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2018-07-06 

EZ/350/47/2018/ 635 

 

 

Do Wykonawców  

 

Wybór ofert    

w  przetargu nieograniczonym  nr 350/47/2018 na     

Zakup i dostawa odczynników i materiałów do biologii molekularnej. 

 
  Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż  przetarg na wykonanie 

usług jw. został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych  z 

dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 z póź. zm). 

 

Pakiet 1  

W pakiecie 1 przetarg podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 – zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli   nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. 

 

Uzasadnienie. 

W pakiecie 1 oferty złożyli wykonawcy: 

Oferta 3 VWR International Sp. z o. o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

Pakiet 

1 

 

34 343,20 zł. 

netto 

 

42 242,14 zł. brutto 

 

Oferta 5 Life Technologies Sp zo.o. 

Ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

Pakiet 

1 

 

26 740,83 zł. 

netto 

 

30 630,43 zł. brutto 

 

 

W pakiecie oferta nr 3 VWR International Sp. z o.o. jest niezgodna z siwz,  

Pakiet 1, produkt pozycja 1: 

Specyfikacja: drabinka DNA 1 kb, gotowa do użycia (mieszanina z 6X DNA Loading Dye do 

bezpośredniego nałożenia na żel agarozowy),  zakres: 75 to 20,000bp. Dostarczana razem z 6X 

DNA Loading Dye. 

Oferowany produkt (SM0314): zakres 250-10000bp 

 

Pakiet 1, produkt pozycja nr 2: 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Specyfikacja: Drabinka DNA 100 bp, gotowa do użycia (mieszanina z 6X DNA Loading Dye do 

bezpośredniego nałożenia na żel agarozowy), zakres: 100 to 3000 bp. Dostarczana razem z 6X 

DNA Loading Dye. 

Oferowany produkt (SM0242): zakres 100-1000bp 

 

Oba oferowane produkty (pakiet 1, pozycja 1 i 2) nie spełniają wymagań opisanych w 

specyfikacji. Oba produkty umożliwiają analizę w mniejszym zakresie niż wymagany przez 

zamawiajacego. W pierwszym przypadku możliwa jest analiza prążków DNA tylko do 10000bp 

(specyfikacja WCO wskazuje 20000bp), w drugim przypadku do 1000bp (wymagamy w siwz 

3000bp). 

 

W związku z tym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – 

zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ist. 2 pkt. 3.   

 

W pakiecie 1 oferta nr 5 wykonawcy Life Technologies podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 

1 pkt.7b ponieważ wykonawca nie złożył wadium na pakiet nr 1 – wadium zostało złożone tylko 

na pakiet 7.  

 

 

Pakiet 2  

VWR International Sp. z o. o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk  

Za cenę: 21 733,23zł. netto i 26 731,87zł. brutto.  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała 95,5 pkt., w tym cena – 60pkt.,  

termin ważności  – 20pkt. i skrócenie terminu dostawy – 15,5pkt. 

 

Pakiet 3  

  

Za cenę: 28 886,90zł. netto  i 35 530,89zł. brutto.  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała 65 pkt., w tym cena – 60pkt.,  

termin ważności  – 5pkt. i skrócenie terminu dostawy – 0pkt.. 

 

Pakiet 4    

Promega GmbH 

High-Tech-Park 

Schildkroetrstrasse 15 

68-199 Mannheim 

Za cenę: 32 542,85zł. netto  i 32 542,85zł. brutto  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała 85,5 pkt., w tym cena – 60pkt.,  

termin ważności  – 10pkt. i skrócenie terminu dostawy – 15,5pkt.. 

 

 

Pakiet 5  

Q4lab Sp z o.o. 

Ul. Kątna 17 

00-703 Warszawa  



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Za cenę: 12 933,34zł. netto  i 14 422,36zł. brutto.  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała 77,5 pkt., w tym cena – 60pkt.,  

termin ważności  – 5pkt. i skrócenie terminu dostawy – 12,5pkt.. 

 

Pakiet 6  

VWR International Sp. z o. o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk  

Za cenę: 37 677,38zł. netto i 46 343,18zł. brutto.  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała 95,5 pkt., w tym cena – 60pkt.,  

termin ważności  – 20pkt. i skrócenie terminu dostawy – 15,5pkt. 

 

Pakiet 7 

W pakiecie 7 przetarg podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 – zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli   nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. 

 

Uzasadnienie 

W pakiecie 7 ofertę złożył wykonawca: 

Oferta 5 Life Technologies Sp zo.o. 

Ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

Pakiet 

7 

 

91 410,58zł. netto 

 

112 163,02zł brutto 

 

 

Oferta wykonawcy  w pakiecie 7 jest niezgodna z wymaganiami zamawiającego: 

W poz. 2 zamawiający wymagał wielkości opakowania 20000U oraz ilość opakowań 2 - 

natomiast w złożonej ofercie zaoferowano 8 opakowań po 5000U: 

W poz. 7 wykonawca zaoferował  tylko enzym odwrotną transkryptazę natomiast zamawiający  

wymagał całego zestawu do odwrotnej transkrypcji. 

W związku z tym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt.  2 ustawy Pzp – 

zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ist. 2 pkt. 3.   

 

 

Pakiet 8  

VWR International Sp. z o. o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk  

Za cenę: 12 314,76zł.netto i 15 147,15zł. brutto.  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała 92,5 pkt., w tym cena – 60pkt.,  

termin ważności  – 20pkt. i skrócenie terminu dostawy – 12,5 

 

Pakiet 9  

Bioanalitic Maciej Stopa 

Ul. piekarnicza 5 

80-126 Gdansk 

Za cenę: 1 795,86zł.netto i 2 208,91zł. brutto.  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała 70 pkt., w tym cena – 60pkt.,  

termin ważności  – 5pkt. i skrócenie terminu dostawy – 5pkt. 

 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Pakiet 12  

W pakiecie 12 przetarg podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 – zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli   nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. 

 

Uzasadnienie. 

W pakiecie 12 ofertę złożył wykonawca: 

Oferta 5 Life Technologies Sp zo.o. 

Ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

Pakiet 

12 

 

1 893,03 zł. netto 

 

2 044,47 zł. brutto 

 

 

W pakiecie 12 oferta nr 5 wykonawca Life Technologies nie złożył wadium– wadium zostało 

złożone tylko na pakiet 7. W związku z tym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 

7b ustawy Pzp – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli   wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione 

w sposób nieprawidłowy, jeżeli zamawiający żądał wniesienia wadium.              

 

Pakiet 10 i 11  

W pakiecie 10 i 11  przetarg podlega unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 – zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli   nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 2 pkt. 1a   ustawy Prawo zamówień publicznych  

wyznacza się termin podpisania umowy w pakietach  2- 9 na dzień  09.07.2018r 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i 

podpisanej przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 

egz. umowy  zostanie odesłany.  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. eksploatacyjnych 

 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 
 

 

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/47/2018  na nr 

faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


